

Conecto A/S
Gladsaxevej 376, 2860 Søborg

CVR-nr. 32 55 09 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Gitte Glistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conecto A/S Gladsaxevej 376 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 55 09 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	David Hald, formand Jesper Dahl Hede Christian Ahle Greve
Direktion	Tobias Rune Nawrocki
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Conecto A/S leverer IT-løsninger, der tilbyder brugerne brugeroplevelser i verdensklasse og som understøtter kundernes digitale transformation. Vores IT-konsulenter er alle højt specialiserede og fagligt førende indenfor deres felt. Flere af vores konsulenter er endvidere optaget i højt specialiserede programmer: Citrix Technology Advocate, Citrix Technology Professional og Nvidia GRID/vGPU Advisor, alle er eksklusive programmer, som kun har mellem 25 og 60 medlemmer på verdensplan.

I 2019 har Conecto A/S gennemført en række større strategiske tiltag, heriblandt design og implementering af et nyt datacenter, udvikling et servicekatalog samt interne processer, der i endnu højere grad understøtter kundernes behov.

Usædvanlige forhold

Som et led i Conecto A/S' fortsatte strategiske fokusering har virksomheden i 2019 frasolgt et forretningsområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 var isoleret set utilfredsstillende. Resultatet skyldes dog først og fremmest de store investeringer der er foretaget i forbindelse med selskabets strategiske tiltag og selskabet står på den baggrund stærkere i forhold til at præstere positive resultater fremadrettet.

Den forventede udvikling

Conecto A/S forventer at præsentere et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Conecto A/S har i første halvår 2020 gennemført en række tiltag, der forbedrer selskabets økonomiske stilling, heriblandt implementeret ny outsourcet ERP-løsning og nedlukket et tidligere datacenter. Som førende leverandør af løsninger til remote arbejde, har Conecto A/S oplevet en solid fremgang i både omsætning og indtjening indenfor virksomhedens kerneforretningsområder i først halvår af 2020. Selskabets resultat efter første halvår 2020 viser et solidt positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	24.048.064	26.474.964
2 Personaleomkostninger	-26.246.748	-27.176.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-247.843	-398.072
Driftsresultat	-2.446.527	-1.099.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.000	76.430
Andre finansielle indtægter	0	43.870
Øvrige finansielle omkostninger	-174.001	-122.768
Resultat før skat	-2.580.528	-1.101.921
3 Skat af årets resultat	552.484	223.001
Årets resultat	-2.028.044	-878.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.028.044	-878.920
Disponeret i alt	-2.028.044	-878.920

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	106.674	0
Goodwill	649.022	715.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>755.696</u>	<u>715.025</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.762	275.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.762</u>	<u>275.874</u>
Deposita	261.277	198.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>261.277</u>	<u>198.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.573.735</u>	<u>1.188.937</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	0	553.490
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>553.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.177.330	18.512.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.379	1.270.192
Udskudte skatteaktiver	595.795	43.311
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Andre tilgodehavender	131.054	84.436
Periodeafgrænsningsposter	683.868	464.895
Tilgodehavender i alt	<u>22.294.426</u>	<u>20.374.953</u>
Likvide beholdninger	85.877	3.895.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.380.303</u>	<u>24.823.866</u>
Aktiver i alt	<u>23.954.038</u>	<u>26.012.803</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	700.000	700.000
5	Overført resultat	-1.315.618	712.426
	Egenkapital i alt	-615.618	1.412.426
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	830.757	0
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.757	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.044.691	75.802
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.812.950	2.656.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300.448	14.611.651
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.851	12.349
	Anden gæld	3.551.959	7.244.255
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.738.899	24.600.377
	Gældsforpligtelser i alt	24.569.656	24.600.377
	Passiver i alt	23.954.038	26.012.803
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter:		
Salg af aktivitet	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.500.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	24.933.952	25.932.808
Pensioner	1.109.816	1.108.440
Andre omkostninger til social sikring	202.980	135.097
	<u>26.246.748</u>	<u>27.176.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>33</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-552.484	-223.001
	<u>-552.484</u>	<u>-223.001</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	700.000	700.000		
	700.000	700.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	712.426	1.591.346		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.028.044	-878.920		
	-1.315.618	712.426		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	830.757	0	830.757	0
	830.757	0	830.757	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 2.045, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			0 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.177 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			557 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2019 t.kr.
Leasingforpligtelser	289
Andre eventualforpligtelser	1.666
Eventualforpligtelser i alt	1.955

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Hede Holding ApS, CVR-nr. 31 59 99 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tobias Rune Nawrocki

Direktør

På vegne af: Conecto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-404208167948

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-08-28 07:57:53Z

NEM ID 

David Hald

Bestyrelsesformand

På vegne af: Conecto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-848898034899

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-08-30 09:35:23Z

NEM ID 

Jesper Dahl Hede

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Conecto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-831214136536

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-08-30 15:00:44Z

NEM ID 

Christian Ahle Greve

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Conecto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-593319248729

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-08-31 07:20:05Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 07:22:53Z

NEM ID 

Gitte Nielsen

Dirigent

På vegne af: Conecto A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-662351688252

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-31 14:27:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5XGS-56VC2-CFYXG-IJ5AM-FTZJ-I-TYQXH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>